
bel
A     T     E     L     I     E     R

veder

ČÍSLO PŘÍLOHYPROFESE

F.1.1.2. 314
REVIZE ČÍSLO KOPIE

MĚŘÍTKO
POHLED JIHOZÁPADNÍ A
JIHOVÝCHODNÍ

NÁZEV PŘÍLOHY

1:100
FORMÁTŮ A4
8

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT KRESLIL KONTROLOVAL
Ing. Jan Gregora Ing. Jan Gregora

PROJEKTANT DÍLU

DÍL (PROFESE)

Č. ZAKÁZKY KOOPERANTA

F.1.1. - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ

PROJEKTANT

ARCHITEKTONICKÝ NÁVRH

DATUM
03/2012

Ing. Jana Gregorová, Ing. Jan Gregora

PDPS
STUPEŇ

Regnerova 1422 | 293 01 Mladá Boleslav

m: +420 777 856 958, +420 776 018 216
e: jan.gregora@email.cz, jana. jakubuv@seznam.cz
www.atelierbelveder.cz

architektura | stavební konstrukce | vizualizace

STAVBA

p.p.č. 208/27, 208/37, 1341/18, st.5258, 208/39
UMÍSTĚNÍ STAVBY

Mladá Boleslav
KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ

Středočeský
KRAJSTAVEBNÍ ÚŘAD

STAVEBNÍK
KASTEN, s.r.o.
Větrná 145
277 11  Neratovice

ič: 86881655, 70715572

S

ČÍSLO DATUM OBSAH REVIZE SCHVÁLIL
REVIZE REVIZE

Bpv
VÝŠK.SYSTÉMSOUŘ.SYSTÉM

JTSK

BYTOVÝ DŮM VINIČNÁ

0902
Č. ZAKÁZKY

±0,000≡214,25 m n.m.

SOUBOR C:\!!_Work\0902_Vinicna-KASTEN\0902_2_DPS\0902_1_DPS_FINAL-TISK_R01-opravy.pln

Mladá Boleslav

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU
Ing. Jan Gregora
STAVEBNÍ OBJEKT (SO) / INŽENÝRSKÝ OBJEKT (IO) / PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

+12,174+12,332

+9,975
+9,554

+9,975

+11,809
+12,332

+9,975

+11,320

+9,554

+8,475

+6,955

+5,505

+3,985

+2,535

+7,005

+3,535

+5,435

+7,005

+5,435

+2,818

+8,405

+7,005

+5,435

+8,405

+9,554

+8,405

+11,812

+12,934

+2,801+2,801

+14,120

01

01

02
02

02
02

04

0303

04

04

05

05

0506

06

0606

06

06

0605

05

14

1414

14

15

15

+2,365

+3,535

+6,584
+6,955

+8,475

+9,554
+9,975

+8,405

+5,435

+7,005

+3,985

+5,435

+2,365 +2,135

+5,505

+12,339
+12,934

07
01 0909 0808

02 03
03

04

04

04

04

04

05

05

05

05

06

06

0608
15

15

14

14

04

07
06
05

03
02
01

11

08

10

12

09

13
14
15

OBKLAD FASÁDNÍMI DESKAMI LAMINOVANÝMI,
MAX EXTERIOR, VZOR AFRO MARON

LEGENDA MATERIÁLŮ FASÁD

UMĚLÝ KÁMEN MAGICRETE SHALE GREY
LEPENÝ NA DESKÁCH CETRIS TL. 10mm

KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ, OMÍTKA PROBARVENÁ
MINERÁLNÍ, BARVA BÍLÁ

OBKLAD FALCOVANÝM OCELOVÝM POPLASTOVANÝM
PLECHEM, BARVA SVĚTLE ŠEDÁ

KRYCÍ PLECHY PŘEDOKENNÍCH ŽALUZIÍ
BARVA RAL 8015 (KAŠTANOVÁ)

OKENNÍ RÁMY - DŘEVO, LAZURA TŘEŠEŇ

KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ, OMÍTKA PROBARVENÁ
MINERÁLNÍ, BARVA OKROVÁ
KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ, OMÍTKA PROBARVENÁ
MINERÁLNÍ, BARVA SVĚTLE MODRÁ
KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ, OMÍTKA PROBARVENÁ
MINERÁLNÍ, BARVA CIHLOVÁ
KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ, OMÍTKA PROBARVENÁ
MINERÁLNÍ, BARVA SVĚTLE ŠEDÁ

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - POPLASTOVANÝ OCELOVÝ
PLECH, BARVA SVĚTLE ŠEDÁ

KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ, OMÍTKA PROBARVENÁ
MINERÁLNÍ, BARVA TMAVĚ ŠEDÁ

PŘESNÉ BAREVNÉ ODSTÍNY BUDOU URČENÉ ARCHITEKTEM PODLE
VZORNÍKŮ POUŽÍVANÝCH DODAVATELEM STAVBY

ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE - OCELOVÉ ŽÁROVĚ
POZINKOVANÉ
DESKY NA ZÁBRADLÍ BALKÓNŮ A TERAS -
LAMINOVANÉ, MAX EXTERIOR, BARVA BÍLÁ
DESKY NA ZÁBRADLÍ BALKÓNŮ A TERAS -
LAMINOVANÉ, MAX EXTERIOR, BARVA SVĚTLE MODRÁ

POHLED JIHOZÁPADNÍ 1:100

POHLED JIHOVÝCHODNÍ 1:100
Pozn.:
V projektu uvedený popis výrobků pouze dokumentuje
rozsah technických parametrů, limitů, vlastností popř.
minimální kvalitativní nebo estetický standard výrobku,
který má být k danému účelu a v daném místě použit. Při
použití jiného výrobku musí tento splňovat všechny
technické, ale i další kvalitativní parametry jako výrobek,
který je zde uveden jako srovnávací standard.


